2   Michele Perretta (menzionato nei vari repertori di cronotassi vescovile sotto il nome 
di Perresta, Perrista o Perista) canonico della cattedrale di Umbriatico, fu eletto vescovo l’8 lu-
glio 1420. Morì nel 1435 e al suo posto, il 3 ottobre, fu eletto Nicola de Martino, suddiacono 
e consigliere di Covella Ruffo duchessa di Sessa, poi arcivescovo di Rossano (Ughelli, Italia 
Sacra, IX, col. 527; Gams, Series episcoporum, p. 938; Eubel, Hierarchia Catholica, I, p. 507; 
ivi, II, p. 259; Russo, Regesto Vaticano, II, p. 165, n. 9506; pp. 230-231, nn. 10232-10233). Il 
1° maggio 1421, su richiesta di Covella Ruffo che ne deteneva il diritto di patronato, il Perretta 
ebbe confermato il beneficio della chiesa parrocchiale di S. Pietro di Cariati, amministrata già 
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consiliarium et compatrem nostrum carissimum dudum ad promptitudinem 
fideliter et constanter, queve prestat ad presens et sperantes a certo continua-
cione laudabili de bono in melius perseveratur omnino [...] sibi [...] talen/
tum et remunerationis rependium dignius exibere ut pro [...] ob premium 
reportasse in sui spiritus consolacione concernat recompensatione serviciorum 
ipsorum divineque caritatis instintu Polille Perrecte, eius filie simulque nostre, 
in Christo sacro sancto / fonte baptismatis relevate suisque utriusque sexus 
heredibus [et successoribus ex] corpore legitimo descendentibus [iam natis et 
in antea nascituris] inrevocabiliter inter vivos damus, donamus et ex causa 
donationis nostri proprii motus instintu concedimus et assignamus cabellam 
baiula/cionis et iura omnia [...] in provisione ad habendum, tenendum, possi-
dendum et utifruendum annis singulis ad quamcumque pecunie quantitatem 
in pagis consuetis et / debitis contingerit ascendere et [...] evenire [...] omnibus 
cabellotis, baiulis et credenceriis huiusmodi cabelle qui pro tempore fuerint 
earundem serie antedicta quod annis singulis antedictis de omni pecunia et 
iuribus omnibus / iamdicte cabelle in ipsis pagis consuetis et debitis ut [...] 
integre respondeant sine diminutione aliqua prefate Polille et suis heredibus 
supradictis, investientes eamdem Polillam de cabella ipsa et dictis omnibus suis 
iuribus / per nostrum anulum, ut est moris, quam investituram [...] donatio-
nis et realis assecutionis vim et efficaciam habere volumus obtinereque robur 
perpetue firmitatis. In cuius rei testimonium futuramque memoriam et tam 
/ ipsius nostre curie, heredum et successorum nostrorum certitudinem quam 
supradicte Polille suorumque heredum et successorum antedictorum testimo-
nium similiter et cautelam presentes nostras licteras exinde fieri fecimus sigillo 
et subscriptione / nostris propriis comunitas. Dat(e) Suesse die quartodecimo 
novembris, quinte indictionis, sub anno Domini millesimo quadringentesimo 
vicesimo sexto.